关于开展本科教学学生信息员聘任工作的通知

各学院：
为充分发挥学生在教学活动中的主体作用，准确、全面地掌握教师与学生的教学状况，根据《聊城大学本科教学学生信息员管理办法（修订）》文件精神，决定开展学生教学信息员聘任工作。现将有关事项通知如下：
一、聘任条件
1. 遵纪守法，有良好的思想素质和道德修养，无违纪记录。
2. 学习成绩优秀，学有余力。
3. 有参与教学管理的积极性，工作责任心强，服务意识强。
4. 有良好的文字撰写和口头表达能力，团队协作意识强。
5. 原则性强，能真实、准确、及时地反馈教学过程和教学管理中存在的问题。
二、聘任程序
1. 各二级学院设立教学信息小组，可聘任学院学生会学习部部长任组长。
2. 每个班级推荐1名符合聘任条件的学生担任学生教学信息员，可推荐学习委员，亦可推荐其他学生，并填写附件1《聊城大学学生信息员推荐表》。学院将学生信息员名单进行汇总，填写附件2《XX学院本科教学学生信息员汇总表》，于2023年3月3日前交至教务处B205办公室，电子版发至邮箱jwcpgk@163.com。
3. 教务处审核学院推荐的学生信息员予以聘任，学生信息员在教务处和学院的领导下开展工作并进行统一管理。
三、组织管理
每个学院推选1名学生信息员担任组长，负责本小组学生信息员的管理以及教学信息的收集整理等工作。每学年教务处根据学生信息员反馈信息及出席会议等情况，评选“优秀学生信息员”，给予表扬和奖励；对不认真履行工作职责或受到学校处分的信息员，将予以解聘。

附件：
1. 《聊城大学本科教学学生信息员推荐表》
2. 《XX学院本科教学学生信息员汇总表》

教务处
2023年2月27日

附件1
聊城大学本科教学学生信息员推荐表
学院：                                  专业：
	姓  名

	性 别

	民  族

	学  号

	班 级

	政治面貌

	移动电话

	QQ

	电子邮箱

	自我简介：

	对教学信息员工作的认识和想法：

	学院
推荐意见

负责人签字：               盖章           年   月   日

	教务处
意见

负责人签字：               盖章          年   月   日

注：本表教务处留存。

附件2
聊城大学本科教学学生信息员汇总表

[bookmark: _GoBack]学院:                                                               组长：
	序号
	学院
	姓名
	年级专业班级
	学号
	职务
（班长/生活委员）
	手机号
	QQ号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10